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Tegevusaruanne

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts (ERRS) on rahvatantsu ja -muusika harrastajate, kollektiivide ja juhendajate ühendus (keskselts), mille eesmärgiks on

rahvatantsu- ja -muusikaõpetajate ning harrastajate ühendamine ja valdkonna arendamine, esindades sel moel enam kui 21 000 rahvatantsija ja 2 000

rahvamuusiku huve. Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts tegutseb selle nimel, et rahvatantsu ja -muusika valdkond oleks Eestis hoitud, hinnatud ja

elujõuline ka paljude aastate pärast.

ERRS on partner Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutusele (ELT SA) noorte ja üldtantsupidude korraldamisel. Koostöös rahvakultuuri keskusega korraldatakse

erinevaid koolituspäevi ja seminare. ERRS viib ellu erinevaid projekte, et rikastada rahvatantsu ja -muusika maastikku sündmuste, konkursside ja koolitustega.

Samuti räägib kaasa erinevatel valdkonda puudutavatel teemadel ning jagab oma teadmisi kõigi huviliste ja osapooltega.

 

Koolitus- ja mentortegevus

2023. aastal tegeles selts põhjalikult mentortegevuse ja koolitussüsteemi arendamisega. Põhjaliku analüüsi tulemusena valmis erinevaid süsteeme ühendav

koolituskeskus, mille töökorra ja -põhimõtted kinnitas seltsi juhatus novembris. Uut koolitussüsteemi asutakse rakendama 2024. aasta 1. jaanuarist.

Koostöös rahvakultuuri keskusega jätkas ERRS rahvatantsujuhtide kooli toetamist ning koostööna korraldati rahvatantsujuhtide suvekursus Haapsalus.

Suvekursusel osales 96 tantsujuhti üle Eesti, ERRS vedas eest suvise noorte tantsupeo analüüsimist, viis läbi infominuteid, tutvustas kutse taotlemise süsteemi

ja tutvustas enda koostatud uusi õppematerjale.

 

Tantsuspetsialisti kutse andmine

Koostöös Kutsekojaga osalesid seltsi esindajad kutsestandardi muutmise ja täiendamise protsessis. Tantsuspetsialisti kutsestandard pidi aeguma 30. juunil

2023, kuid seda otsustati aasta võrra pikendada. Samas töötati koostöös Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liiduga välja uus standard. ERRS jääb endiselt

tantsuspetsialisti kutse andjaks spetsialiseerumisega eesti rahvatantsule. Uus standard on kinnitamisel ning esialgse plaani kohaselt asutakse seda rakendama

2024. aasta teisest poolest. 

2023. aasta lõpu seisuga omab tantsuspetsialisti kutsetunnistust spetsialiseerumisega eesti rahvatantsule 39% juhendajatest (243 juhti). Aasta jooksul andis selts

välja 34 kutset. 

Rahvamuusikajuhi pädevustunnistusi andis selts 2023. aastal välja 6. Pädevustunnistust omab 15% juhendajatest (47 juhti).

 

Veebilehe arendused

Möödunud aastal tegeles kontor seltsi kodulehe uuendamisega, et muuta seda kasutajasõbralikumaks, informatiivsemaks ja lihtsamini administreeritavaks.

Samuti lisandub kodulehele uusi abivahendeid juhendajatele nt õppematerjalide näol. Tantsuõpetajate tarbeks lisandus kodulehele tantsude andmebaas, kust on

võimalik leida viited tantsukirjeldustele ning saatemuusika autoritele. Andmebaas on seotud seltsi e-poega, mis aja jooksul täieneb ka kõigi tantsukirjeldustega,

mida on sealt võimalik osta.

Lõpule jõudis töö Eesti rahvatantsu oskussõnavara viimisega digitaalselt kujule koostöös Eesti Keele Instituudiga. Kõik Oskussõnastikus leitavad mõisted ja

joonised on nüüdsest kättesaadavad veebikeskkonnas Sõnaveeb: www.sonaveeb.ee.

Jätkuvalt on selts tegelenud informatsiooni jagamisega veebilehel, mille külastatavus on aastaga tõusnud 2,5 korda, sotsiaalmeedias, kus seltsi tegemiste

jälgijate arv on samuti tõusnud (1600 inimeselt 1950 inimeseni). Aktiivne info vahendamine toimub ka meililistide kaudu, kus olevaid aadresse on aasta

jooksul kaasajastatud: kustutatud vanu ja juurde lisatud uusi.

 

Sündmuste korraldamine

Ullo Toomi 120. sünniaastapäevale pühendatud aasta tähistamine

Üle Eesti toimus aasta jooksul 16 erinevat sündmust, mis olid pühendatud Toomi mälestusele. 2023. aastasse jäid neist järgmised sündmused:

• 21. jaanuaril uute tantsude konkursi 2022 lõppvoor Paide Muusika- ja Teatrimajas

• 1.–2. aprillil 13. naisrühmade ja 4. neiduderühmade võistutantsimine Pärnus

• 15. aprillil 23. õpetajate rahvatantsufestival Viimsis

• 29. –30. aprillil Ullo Toomi tantsude võistutantsimine Tartus

• 1. juulil Toomi aasta lõpetamine Tallinnas XIII noorte tantsupeol

http://www.sonaveeb.ee
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30. juunil korraldas selts tänuürituse tantsu-, rahvamuusika- ja võimlemisjuhtidele, kes osalesid tantsu- ja rahvamuusikapeol. Samuti tänati neid inimesi, kes

panustasid Toomi 120. sünniaastapäeva tähistamisse läbi sündmuste korraldamise.

Lisaks taastas selts Ullo Toomi mälestuseks tema treeningsüsteeme ja koondas need raamatusse. Juurde lisati helisalvestused harjutuste taustamuusika tarbeks

ja koostöös rahvatantsujuhtide kooli õppuritega näidisvideod harjutuste sooritamiseks. Harjutusvara tutvustati rahvatantsujuhtide suvekursusel ning seda on

kõigil huvilistel võimalus ERRS-i e-poest osta.

Koostöös Tallinna linnaga osales selts ideekonkursi kavandamises Ullo Toomi mälestusmärgi rajamiseks Kalevi staadionile. ERRS seisis selle eest, et

mälestusmärk tooks lisaks Toomile esile tantsupidude tähtsust ning oleks oluline maamärk turistidele. Ideekavandi konkursi tähtaeg oli 15. detsember.

Rahvusvaheline tantsupäev

Traditsiooniliselt kutsus ERRS rahvusvahelise tantsupäeva puhul kõiki inimesi üle Eesti märkama eesti rahvatantsu. Selleks esitati koostöös Eesti

Rahvusringhäälingu ja folklooriklubiga Maatasa raadios pärimustantsu „Kiigadi-kaagadi“ muusikat ning anti võimalus oma kollektiivi või sõpruskonnaga

salvestada antud tantsust video. ERRS-iga jagati 61 eriilmelist esitust, millest 10 parimat pälvisid ka tunnustuse ja äramärkimise seltsi aastapreemiate

üleandamisel.

 

Kullaterade klubi

Klubi on seltsi juures tegutsev eakamate tantsujuhtide kogukond, mille tegevuse eesmärgiks on rahvakultuuri pärandi jäädvustamine ja oma tegevuse kaudu

kaasa aitamine rahvatantsu propageerimisel. Kullaterade klubi koondab ligi 100 teenekat tantsujuhti. Enamik neist on aktiivsest juhendajatööst eemale

tõmbunud ja tegelevad seltsi ja kogu valdkonna jaoks ülioluliste teemadega – rahvatantsu ajaloo uurimise, kogumise ning säilitamisega.

Sel aastal tähistas klubi enda 20. sünnipäeva. 6. jaanuaril kogunesid tantsujuhid traditsioonilisele kogunemisele, üldkogule ja edasiste eesmärkide seadmisele.

Juulis toimus kullaterade ühisväljasõit Läti laulu- ja tantsupeole. Tänu kullaterade aktiivsele tegevusele sai ERRS pakkuda võimalust ka mentoritele ning 2023.

ja 2025. aasta tantsupidude lavastusmeeskonnale sõita koolitusreisile Lätti vaatama sealset tantsupidu.

 

Ullo Toomi 121. sünniaastapäev

14. septembril tähistati tantsutaat Ullo Toomi 121. sünniaastapäeva. Päeva puhul korraldas selts koostöös Tallinna linnaga ühistantsimise Tornide väljakul,

millest võttis osa ligikaudu 400 tantsijat. Koostöös Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutusega anti Tallinna Raekojas üle Toomi-nimeline preemia Maie

Tammemäele. Lisaks külastati Metsakalmistut ja Toomi maja.

 

ERRS-i 35. sünnipäeva tähistamine

Seltsi sünnipäeva tähistati Kohtla-Järve kultuurikeskuses, kus toimus seltsi üldkogu ja algatati mõttetalgud seltsi uue arengukava koostamiseks. ERRS tegi

ettekanded 2023. aasta tantsu- ja rahvamuusikapeo tagasiside küsitlustest, mille ise suvel-sügisel läbi viis. Seejärel söödi pidulikku jõululõunat ning toimus

sünnipäevale pühendatud lavastus.  

Lavastuse käigus anti üle aastapreemiad möödunud hooaja jooksul silma paistnud tegudele ja tegijatele. Preemiate üleandmise lavastas Jaune Kimmel koostöös

Tarvanpää seltsi tantsijate ja noorte folgilaagrist välja kasvanud muusikutega.

Aastapreemiad pälvisid:

• Aasta loojad – Juhan Uppin ja Mall Paulus

• Aasta kaaslooja – noorte pärimusbänd Tradimus

• Aasta tantsujuht – Anita Kreen

• Aasta rahvamuusik – Krista Sildoja

• Aasta küla pillimehed – Feofan Roos ja Tõnu Eermann

• Aasta kollektiivid – Tallinna tantsuklubi muusikud ja Tartu ülikooli rahvakunstiansambli nais- ja neiduderühm

• Aasta sõber – Eesti Rahva Muuseum

• Aasta korraldaja – Tartumaa Rahvatantsujuhtide Liit

• Aasta koolitaja – Kelly Veinberg

• Aasta sündmus – Eesti Rahvatantsuansamblite Liidu kontsert „Heade jälgede rada“

• Pikaajaline panus rahvamuusika valdkonda – Juta Helilaid

• Pikaajaline panus rahvatantsu valdkonda – Made-Heljo Ruul
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Järgmised tantsu- ja rahvamuusikapeod

ERRS-i esindajad on aktiivselt kaasatud tantsu- ja rahvamuusikapidude tuleviku kindlustamisse. Selleks aidati valida välja 2025. aasta rahvamuusikapeo

üldjuht.

Lisaks kaasas Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutus seltsi aktiivselt kaasa mõtlema üleriigiliste tantsupidude korraldamiseks aastatel 2026–2030. Arutelude

tulemusena sündis idee korraldada üks suur koondpidu aastal 2028. Seejärel on jätkunud mõttetalgud selle reaalseks läbiviimiseks.

 

Uute tantsude konkurss 2022 lõppvoor

21. jaanuaril toimus Paides uute tantsude konkursi lõppvoor. Seeläbi sai publik kaasa elada 35 tantsu esmaesitlusele. Parimatele tantsudele anti koostöös Eesti

Kultuurkapitaliga välja rahalised preemiad. Seejärel jätkus töö tantsude kirjeldamise, redigeerimise ning jooniste digitaliseerimisega.  

Konkursil märgiti ära järgmised tantsud:

LASTETANTSUD

I koht Hedvig Haarde “Vargamäng”

II koht Ave Anslan “Päiksega”

III koht Liina Eero “Kes aias?”

LIHTSAMAD TÄISKASVANUTE TANTSUD

I koht Triinu Sikk “Teise küla pidu”

II-III koht Ulrika Grauberg “Läki labajalg”

II-III koht Mall Paulus “Üksi, kaksi, paljukesti”

KEERULISEMAD TÄISKASVANUTE TANTSUD

I koht Kätrin Järvis “Las aga mede vana Mari tulla”

II koht Kristiina Siig “Trollitants”

III koht Kristel Maruste “Ära mind lahti lase”

III koht Rauno Zubko “Tule tagasi”

Lisaks anti välja eripreemiad silma paistnud tantsudele:

Loo jutustamise eripreemia Richard Beljohin “Pärnumaa reinlender”

Julge dialoogi eripreemia Kristiina Siig “Nagu kass ümber palava pudru”

Uhke lennu eripreemia Ingrid Jasmin “Mäella”

Tantsupiside eripreemia Liina Eero “Õnnelike inimeste maa”

Riiklike toetuste vahendamine

ERRS on aktiivselt kaasatud erinevate toetusmeetmete arendamisse, mis on mõeldud laulu- ja tantsupidude protsessi toetamiseks. Selts osales laulu- ja

tantsupidude protsessis osalevate kollektiivide toetuse määruse muutmises. Muudatuse eesmärk oli toetus kollektiividele veelgi kasulikmaks teha. Kadusid ära

abikõlbulikud kulud ja need asendati keelatud kuludega. Muudatus tingis kollektiividele lihtsama võimaluse raha kasutamiseks.

Lisaks loodi uus toetusmeede maakondlike laulu- ja tantsupidude toetamiseks, mille loomisesse seltsi esindajad samuti oma panuse andsid.

Juhendajate palgakulu toetuse laiemaks teadustamiseks saatis selts kõigile Eesti omavalitsustele lihtsustatud infokirja meetme kohta selleks, et võimalikult

paljud juhendajad saaksid enda töö eest väärilist palka, millega kaasneksid sotsiaalsed garantiid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 79 624 73 615 2

Nõuded ja ettemaksed 1 006 1 070 3

Kokku käibevarad 80 630 74 685  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 070 1 137 5

Kokku põhivarad 1 070 1 137  

Kokku varad 81 700 75 822  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 26 909 23 967 6

Kokku lühiajalised kohustised 26 909 23 967  

Kokku kohustised 26 909 23 967  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 51 855 37 169  

Aruandeaasta tulem 2 936 14 686  

Kokku netovara 54 791 51 855  

Kokku kohustised ja netovara 81 700 75 822  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 4 000 2 329 8

Annetused ja toetused 181 821 168 341 7

Tulu ettevõtlusest 23 607 14 306 9

Kokku tulud 209 428 184 976  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -50 529 -31 864 10

Mitmesugused tegevuskulud -23 325 -20 449 11

Tööjõukulud -133 214 -117 572 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -544 -416 5

Kokku kulud -207 612 -170 301  

Põhitegevuse tulem 1 816 14 675  

Intressitulud 1 120 11  

Aruandeaasta tulem 2 936 14 686  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 1 816 14 675  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 544 416  

Kokku korrigeerimised 544 416  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 64 -998  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2 942 -24 191  

Laekunud intressid 1 120 11  

Kokku rahavood põhitegevusest 6 486 -10 087  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-477 -550  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -477 -550  

Kokku rahavood 6 009 -10 637  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 73 615 84 252 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 009 -10 637  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 79 624 73 615 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 37 169 37 169

Aruandeaasta tulem 14 686 14 686

31.12.2022 51 855 51 855

Aruandeaasta tulem 2 936 2 936

31.12.2023 54 791 54 791
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Seltsi 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

avalikusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhimõtted kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Seltsi tulemiaruanne on koostatud vastavalt RTJ 14 "Mittetulundusühingud ja Sihtasutused" juhendile.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Esitlusviisi muudatusest tulenevalt vähendati 2022.a.tulemiaruande kirjeid „Mitmesugused tegevuskulud“ summas 31168 eurot ja

suurendati sama summa võrra kirjet „Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud“. Samuti muudeti tulemiaruande kirjet "Muud tulud"

summas 13 726 eurot ja suurendati sama summa võrra "Tulud ettevõtlusest".

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest

kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid, sh. nõudeid ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikus allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata

arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt

laekuva nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses tegevuskuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kuludest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.  Materjaalselt vara kajastatakse bilansis tema soetismaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust elueast. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    200 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 4 aastat

Muu mat. põhivara 4 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustiselt intressikulu sisemise intressimäära meetodil. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast, kui ettevõttel
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pole tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva või kui laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Tarnijatele tasumata kohustised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste kohustiste korrigeeritud soetusmaksumus

on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi kohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Kohustis

liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi. Tulu kaupade

müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulud on

usaldusväärselt määratud ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

ERRSi liikmeks ja toetajaliikmeks võib olla iga füüsiline ja juriidiline isik, nii kodu- kui välismaal.

Füüsiliseks isikust liikmeks võib olla isik, kes esindab ühte või mitut rahvatantsu- või rahvamuusika kollektiivi, kes on või on olnud tantsu- või

kollektiivi juht.

Seltsi auliikme nimetus on tähtajatu, staatus määratakse juhatuse koosoleku otsusel ja selle omistamise otsustab üldkogu. Auliige on vabastatud

liikmemaksust.

Seltsi liikmeks  vastuvõtmise otsustab juhatus. Liikmemaksu suurused nii füüsilistele kui juriidilistele isikutele kehtestab üldkogu. Liikmemaks

kehtib kalendriaasta kohta.

Sihtfinantseerimine 

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega

seotud sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse

bilansis kohustisena.

Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse kasumiaruandes "Annetused ja toetused" kirjel.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Eesti Rahvatantsu- ja Rahvamuusika Seltsi-ga (edaspidi Selts) sel määral, et nendevahelised

tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on

seotud Seltsiga, kui see isik:

(a) ettevõtted, millel on valitsev või oluline mõju seltsi üle;

(b) seltsi juhtkond ja seltsi liikmed, kellel on valitsev või oluline mõju seltsi üle, eelmainitud isikute lähedased pereliikmed ning kõigi eelmainitud

isikute valitseva või nende olulise mõju all olevad ettevõtted;

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 1 409 661

Arvelduskontod 78 215 72 954

Kokku raha 79 624 73 615
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
0 0

Ettemaksed 1 006 1 006

Tulevaste perioodide

kulud
1 006 1 006

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 006 1 006

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 275 275

Ostjatelt laekumata

arved
275 275

Ettemaksed 795 795

Tulevaste perioodide

kulud
795 795

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 070 1 070

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 4 076 2 095

Sotsiaalmaks 4 197 3 550

Kohustuslik kogumispension 188 157

Töötuskindlustusmaksed 253 212

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 714 6 014
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 5 658 1 214 6 872

Akumuleeritud kulum -4 655 -1 214 -5 869

Jääkmaksumus 1 003 0 1 003

  

Ostud ja parendused 550 0 550

Muud ostud ja parendused 550 0 550

Amortisatsioonikulu -416 0 -416

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 5 382 1 214 6 596

Akumuleeritud kulum -4 245 -1 214 -5 459

Jääkmaksumus 1 137 0 1 137

  

Ostud ja parendused 477 0 477

Muud ostud ja parendused 477 0 477

Amortisatsioonikulu -544 0 -544

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 5 859 1 214 7 073

Akumuleeritud kulum -4 789 -1 214 -6 003

Jääkmaksumus 1 070 0 1 070
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 846 846  

Võlad töövõtjatele 5 456 5 456  

Maksuvõlad 8 714 8 714 4

Muud võlad 4 442 4 442  

Muud viitvõlad 4 442 4 442  

Saadud ettemaksed 7 131 7 131  

Tulevaste perioodide tulud 7 131 7 131 7

Liikmemaksud 320 320  

Kokku võlad ja ettemaksed 26 909 26 909  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 970 970  

Võlad töövõtjatele 5 946 5 946  

Maksuvõlad 6 014 6 014 4

Muud võlad 4 223 4 223  

Muud viitvõlad 4 223 4 223  

Saadud ettemaksed 6 538 6 538  

Tulevaste perioodide tulud 6 538 6 538 7

Liikmemaksud 276 276  

Kokku võlad ja ettemaksed 23 967 23 967  

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Projektide

sihtfinantseerimine
15 603 53 177 -429 -63 813 4 538

Kollektiivide

toetusprogramm
19 951 33 649 -52 952 -648 0

Mentorprogramm 0 21 259 0 -21 259 0

Tegevustoetus 0 82 621 0 -82 621 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

35 554 190 706 -53 381 -168 341 4 538

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

35 554 190 706 -53 381 -168 341 4 538
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 31.12.2022 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Projektide

sihtfinantseerimine
4 538 81 054 0 -78 461 7 131

Mentorprogramm 0 22 500 0 -22 500 0

Tegevustoetus 0 80 860 0 -80 860 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

4 538 184 414 0 -181 821 7 131

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

4 538 184 414 0 -181 821 7 131

Sihtfinantseerimiseks saadud toetused põhiliste andjate lõikes:

-Eesti Rahvakultuuri Keskus 2023 aastal 110 360 eurot (2022 aastal 110 880 eur);

-Kultuurkapital 2023 aastal 53 611 eurot (2022 aastal 35 000 eur);

Kohustiste jääk seisuga 31.12.2023 summas 7 131 eurot on kasutamiseks 2024 aastal projektide sihtfinantseerimiseks. 

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 4 000 2 329

Kokku liikmetelt saadud tasud 4 000 2 329

Liikmemaks suurenes vastavalt üldkogu otsusele kus kinnitati liikmemaksu  uueks  suuruseks 20 eurot kalendriaastas.

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Errs õpiampsud - koolitused 10 880 3 580

Õppematerjalide müük 7 725 9 098

Staazimärk 1 633 1 048

Kutsetunnistus,pädevustunnistus 3 369 0

UT 2022 konkurss 0 580

Kokku tulu ettevõtlusest 23 607 14 306
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022

Otsetoetused kollektiividele 0 648

Ühingute liikmemaksud 60 48

Projektidega seotud kulud 50 469 31 168

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
50 529 31 864

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 8 346 7 445

Mitmesugused bürookulud 14 979 13 004

Kokku mitmesugused tegevuskulud 23 325 20 449

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 93 583 87 889

Sotsiaalmaksud 31 631 29 683

Aastapreemia (tunnustus) 8 000 0

Kokku tööjõukulud 133 214 117 572

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
63 848 62 903

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 5

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 125 101

Juriidilisest isikust liikmete arv 105 109
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MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

60 59

Kokku müüdud 60 59

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 1 096

Kokku ostetud 0 1 096

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 24 784 16 634

Arvestatud tasudest on töötasu 2023 aastal summas 21 340 eurot (2022 aastal 15 350 eur) ja juhatuse liikmetele makstud mentortasud

2023 aastal summas 3 444 eurot (2022 aastal 3 070 eur). 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.04.2024

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts (registrikood: 80075472) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KADRI TIIS Juhatuse liige 17.04.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts liikmetele

Oleme üle vaadanud Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023,

nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet, rahavoogude aruannet ning

raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 6 kuni 17.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ene Makus

Vandeaudiitori number 258

OÜ EM AUDIITORTEENUSED

Audiitorettevõtja tegevusloa number 66

Mõrra tee 9, Tallinn, Harju maakond, 11911

24.04.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts (registrikood: 80075472) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENE MAKUS Vandeaudiitor 24.04.2024



Täiendav aruande osa

ERRS üldkogu protokoll
 

11. mai 2024

Videovahendusel

 

Algus kell 10:00, lõpp kell 12:15

 

Läbiviija: Hedvig Haarde

Protokollija: Kadri Karin

 

Osales 40 üksikisikust liiget, 33 kollektiivi esindajat, 3 liiget oli esindatud volitusega. Kokku 76 hääleõiguslikku seltsi liiget.

Seltsis on hetkel 245 liiget, seega on kvoorumiks vaja 25 liiget.

 

Ettepanek, et koosolekut viib läbi Hedvig Haarde ja protokollib Kadri Karin.

 

Vastuväiteid ei olnud.

Koosolekul oli esindatud 76 liikme hääl, seega koosolek on otsustusvõimeline.

 

Hedvig Haarde tutvustab osalistele päevakorda ja küsib, kas keegi soovib päevakorda muuta.

 

Päevakord:

1. Ülevaade 2023. aasta tegevuskavast.

2. Ülevaade 2023. aasta eelarve täitmisest.

3. 2023. aasta majandusaasta aruande kinnitamine.

4. Seltsi juhatuse esimehe kokkuvõte juhatuse tegemistest ja seltsi arengust aastatel 2021–2024.

5. Juhatuse valimised

6. Vaba mikrofon

 

Päevakorra muudatusettepanekuid ei tulnud.

 

 

1. 2023. aasta majandusaasta aruande kinnitamine.



Hedvig Haarde loeb ette audiitori otsuse ja tutvustab hääletuse protsessi.

Hääletus: Kinnitada ERRS-i 2023. aasta majandusaasta aruanne.

Poolt:  74 häält

Vastu:  0 häält

Erapooletu:  1 hääl

Hääletamata jättis 1 inimene

OTSUS: ERRS-i 2023. aasta majandusaasta aruanne on kinnitatud.



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6015641

E-posti aadress errs@errs.ee

Veebilehe aadress www.errs.ee


